绍市中医〔2017〕2号
绍兴市中医院关于表彰首期“6S”管理

优胜科室的决定
各科室：
根据医院“6S”管理推行方案工作要求，经“6S”管理考评小组考核，党政联席会议讨论，下列科室被评为首期“6S”管理优胜科室，现予以表彰。

检验科   七病区   八病区   医保核算科   体检中心
希上述受表彰的科室不断改进、不断完善，为医院服务品质提升再创佳绩。

绍兴市中医院

                              2017年1月9日
  绍兴市中医院办公室               2017年1月9日印发

- 2 -
- 1 -